
Broj 12/2010. 561»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2010.

BROJ: 12 — Godina XVIII Varaždin, 3. svibnja 2010. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

4. Odluka o visini naknade za postavljanje 
reklamnih predmeta

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

2. 1. izmjene i dopune Proračuna Općine 
Vidovec za 2010. godinu

3. 1. izmjene i dopune Programa gradnje 
objekta i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Vidovec za 2010. 
godinu

4. 1. izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u društvenim djelatnostima Općine 
Vidovec za 2010. godinu

5. 1. izmjene i dopune Godišnjeg programa 
održavanja komunalne infrastrukture za 
komunalne djelatnosti koje se financiraju 
iz sredstava komunalne naknade za 2010. 
godinu

6. 1. izmjene i dopune Plana nabave Općine 
Vidovec za 2010. godinu

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4. Odluka o ukidanju svojstva javnog do-
bra

561

562

580

581

583

584

586

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

4.
Na temelju članka 59. Statuta Grada Ludbreg 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09), 
te članka 35. Odluke o uvjetima za postavljanje rekla-
mnih predmeta na području Grada Ludbrega (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/10), gradonačelnik 
Grada Ludbrega donosi

O D L U K U
o visini naknade za postavljanje  

reklamnih predmeta

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje visina naknada za po-

stavljanje reklamnih predmeta na javnim površinama, 
zgradama, zemljištu i drugim prostorima u vlasništvu 
Grada Ludbrega (u daljnjem tekstu: Grad).

Ovom se Odlukom utvrđuje i visina naknade za 
isticanje plakata za vrijeme održavanja manifestacija, 
državnih, vjerskih i drugih blagdana, obljetnica, sport-
skih, promidžbenih i drugih manifestacija, ukoliko se 
isti postavljaju izvan mjesta utvrđenih Planom loka-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.562

cija za postavljanje reklamnih predmeta na području 
Grada Ludbrega.

Ova se Odluka ne primjenjuje na postavljanje 
reklamnih predmeta za reklamne potrebe Grada 
Ludbrega.

Članak 2.
Visina naknade za postavljanje reklamnih predmeta 

određuje se prema:
- vrsti reklamnog predmeta,
- reklamnoj površini reklamnog predmeta.

Članak 3.
Visina naknade za postavljanje reklamnih predmeta 

utvrđuje se kako slijedi:
1. Transparent  3,00 kn/m2 dnevno,
2. Reklamna zastava  25,00 kn/m2 mjesečno,
3. Reklamni naziv  25,00 kn/m2 mjesečno,
4. Reklamni pano  25,00 kn/m2 mjesečno,
5. Reklamni logo  25,00 kn/m2 mjesečno,
6. Reklamna tenda  25,00 kn/m2 mjesečno,
7. Reklamni ormarić  30,00 kn/m2 mjesečno,
8. Reklamna vitrina  50,00 kn/m2 mjesečno,
9. Reklamna uređaj  50,00 kn/m2 mjesečno,

10. Reklamni stup  30,00 kn/m2 mjesečno,
11. Reklamna ograda  20,00 kn/m2 mjesečno,
12. Reklama na zaštitnoj  

 ogradi gradilišta  15,00 kn/m2 mjesečno,
13. Reklama na zaštitnom  

 platnu građevinske  
 skele  15,00 kn/m2 mjesečno.

Članak 4.
Visina naknade za isticanje plakata sukladno članku 

1. stavku 2. ove Odluke iznosi 5,00 kuna dnevno po 
jednom plakatu.

Članak 5.
Naknada za postavu reklamnih predmeta plaća se 

unaprijed za razdoblje za koje se daje u zakup javna 
površina, zgrada, zemljište i drugi prostor u vlasništvu 
Grada Ludbrega.

Članak 6.
Visina naknade za postavljanje reklamnih predmeta 

i plakata utvrđena člankom 3. i 4. ove Odluke može 
se mijenjati tijekom godine.

U slučaju nastupa okolnosti iz prethodnog  
stavka ovog članka nadležno upravno tijelo Grada  
izvršit će izmjenu postojećih ugovora o plaćanju 
naknade.

Članak 7.
U roku od tri mjeseca od dana stupanja na snagu 

ove Odluke nadležno upravno tijelo Grada izvršiti 
će usklađivanje svih postojećih rješenja o korištenju 
javnih površina za postavu reklamnih predmeta sa 
odredbama ove Odluke.

U slučaju da korisnici ne prihvate plaćanje naknade 
propisane ovom Odlukom za pojedinu vrstu rekla- 
mnih predmeta, naložit će se uklanjanje reklamnih 
predmeta sukladno odredbama Odluke o komunal-
nom redu.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na danom objave u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-01/09-01/35
URBROJ: 2186/18-01/1-10-2
Ludbreg, 19. travnja 2010.

Gradonačelnik
Marijan Krobot, ing., v. r.

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

2.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 22. Statuta 
Općine Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 14/09 i 40/09), Općinsko vijeće Općine 
Vidovec na 8. sjednici održanoj 26. travnja 2010. 
godine, donosi 

1.  I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Općine Vidovec za 2010. godinu 

I.  OPĆI DIO 

Članak 1. 
U Proračunu Općine Vidovec za 2010. godinu, 

članak 1. mijenja se i glasi: 

»1. izmjene i dopune Proračun Općine Vidovec za 
2010. godinu sastoje se od Bilance prihoda i rashoda 
kako slijedi: 



Broj 12/2010. 563»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

6 Prihodi poslovanja 11.824.000,00 - 5.221.826,00 6.602.174,00 
9 Vlastiti izvori 0,00 - 1.279.174,00 -1.279.174,00 
3 Rashodi poslovanja 6.207.900,00 - 1.598.000,00 4.609.900,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.281.100,00 - 4.903.000,00 378.100,00 
 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) 335.000,00 0,00 335.000,00 
  

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 340.000,00 0,00 340.000,00 
 Neto financiranje (8 - 5) -335.000,00 0,00 -335.000,00 
 Ukupno prihodi i primici 11.829.000,00 - 6.501.000,00 5.328.000,00 
 Ukupno rashodi i izdaci 11.829.000,00 - 6.501.000,00 5.328.000,00 
 Višak/manjak + Neto financiranje  0,00  0,00  0,00 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

6 PRIHODI POSLOVANJA 11.824.000,00 - 5.221.826,00 6.602.174,00 
61 PRIHODI OD POREZA 5.427.000,00 - 415.000,00 5.012.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 5.100.000,00 - 315.000,00 4.785.000,00 
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 5.100.000,00 - 315.000,00 4.785.000,00 
61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  
 i drugih samostalnih djelatnosti 5.100.000,00 - 315.000,00 4.785.000,00 

613 Porezi na imovinu 167.000,00 - 100.000,00 67.000,00 
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 67.000,00 - 50.000,00 17.000,00 
61314 Porez na kuće za odmor 40.000,00 - 38.000,00 2.000,00 
61315 Porez na korištenje javnih površina 27.000,00 - 12.000,00 15.000,00 
6134 Povremeni porezi na imovinu 100.000,00 - 50.000,00 50.000,00 
61341 Porez na promet nekretnina 100.000,00 - 50.000,00 50.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 160.000,00 0,00 160.000,00 
6142 Porez na promet 80.000,00 0,00 80.000,00 
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 80.000,00 0,00 80.000,00 
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 80.000,00 0,00 80.000,00 
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 80.000,00 0,00 80.000,00 

63 POmOĆI IZ INOZEmSTVA (DAROVNICE) I OD  
 SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 5.030.000,00 - 4.520.000,00 510.000,00 
633 Pomoći iz proračuna 5.030.000,00 - 4.520.000,00 510.000,00 
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 330.000,00 180.000,00 510.000,00 
63311 Tekuće pomoći iz drž. proračuna 210.000,00 200.000,00 410.000,00 
63311 Tekuće pomoći iz drž. proračuna 200.000,00 200.000,00 400.000,00 
633112 Tekuće pomoći iz drž. proračuna za  
 D.V. »Škrinjica« 10.000,00 0,00 10.000,00 
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 120.000,00 - 20.000,00 100.000,00 
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 4.700.000,00 - 4.700.000,00 0,00 
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 4.700.000,00 - 4.700.000,00 0,00 
633211 Kapitalne pomoći iz drž. proračuna 3.700.000,00 - 3.700.000,00 0,00 
633212 Kapitalne pomoći - Hrv. vode 1.000.000,00 - 1.000.000,00 0,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.564

64 PRIHODI OD ImOVINE 145.000,00 - 36.400,00 108.600,00 
641 Prihodi od financijske imovine 4.000,00 - 3.400,00 600,00 
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.000,00 - 3.400,00 600,00 
64132 Kamate na depozite po viđenju 4.000,00 - 3.400,00 600,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 141.000,00 - 33.000,00 108.000,00 
6421 Naknade za koncesije 36.000,00 - 16.000,00 20.000,00 
64219 Naknade za ostale koncesije 36.000,00 - 16.000,00 20.000,00 
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 80.000,00 0,00 80.000,00 
64221 Prihodi od zakupa nekretnina 25.000,00 0,00 25.000,00 
64222 Prihodi od zakupa općinskih površina 5.000,00 0,00 5.000,00 
642291 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja  
 imovine - DTK mreža 50.000,00 0,00 50.000,00 
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 25.000,00  - 17.000,00 8.000,00 
64236 Prihodi od spomeničke rente 10.000,00  - 8.000,00 2.000,00 
64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 15.000,00  - 9.000,00 6.000,00 
642391 Naknada za priključak na komunalnu infrastrukturu 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
642393 Naknada za promjenu namjene zemljišta 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 

65 PRIHODI OD ADmINISTRATIVNIH PRISTOJBI  
 I PO POSEBNIm PROPISImA 1.222.000,00  - 250.426,00 971.574,00 
651 Administrativne (upravne) pristojbe 120.000,00  - 65.000,00 55.000,00 
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 120.000,00  - 65.000,00 55.000,00 
65129 Ostale naknade utvrđene gradskom/ 
 općinskom odlukom 120.000,00  - 65.000,00 55.000,00 
651291 Naknada za korištenje grobnog mjesta 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
651292 Naknada za grobno mjesto i uslugu 20.000,00  - 15.000,00 5.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.102.000,00  - 185.426,00 916.574,00 
6522 Prihodi vodoprivrede 340.000,00 0,00 340.000,00 
65222 Slivna vodna naknada koju plaćaju korisnici  
 zemljišta i drugih nekretnina 290.000,00 0,00 290.000,00 
65223 Naknada za zaštitu voda 50.000,00 0,00 50.000,00 
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade  
 utvrđene posebnim zakonom 680.000,00  - 185.426,00 494.574,00 
65231 Komunalni doprinosi 80.000,00 14.574,00 94.574,00 
65232 Komunalne naknade 600.000,00  - 200.000,00 400.000,00 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 82.000,00 0,00 82.000,00 
65269 Ostali nespomenuti prihodi 82.000,00 0,00 82.000,00 
652691 Troškovi postupka prisilne naplate  
 komunalne naknade 50.000,00 0,00 50.000,00 
652694 Ostali nespomenuti prihodi - prihod od  
 reklama u »Vidovečkom listu« 12.000,00 0,00 12.000,00 
652695 Ostali nespom. prihodi 20.000,00 0,00 20.000,00

9 VLASTITI IZVORI 0,00  - 1.279.174,00  - 1.279.174,00 
92 REZULTAT POSLOVANJA 0,00  - 1.279.174,00  - 1.279.174,00 
922 Višak/manjak prihoda 0,00  - 1.279.174,00  - 1.279.174,00 
9222 manjak prihoda 0,00  - 1.279.174,00  - 1.279.174,00 
92221 manjak prihoda poslovanja 0,00  - 1.279.174,00  - 1.279.174,00 

 UKUPNO PRIHODI 11.824.000,00  - 6.501.000,00 5.323.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

3 RASHODI POSLOVANJA 6.207.900,00  - 1.598.000,00 4.609.900,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 814.400,00 0,00 814.400,00 
311 Plaće 711.000,00 0,00 711.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 12/2010. 565»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3111 Plaće za redovan rad 711.000,00 0,00 711.000,00 
3111 Plaće za redovan rad 511.000,00 0,00 511.000,00 
311119 Plaće za Dječji vrtić »Škrinjica« 200.000,00 0,00 200.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00 0,00 24.400,00 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00 0,00 24.400,00 
31213 Darovi 2.400,00 0,00 2.400,00 
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 22.000,00 

313 Doprinosi na plaće 79.000,00 0,00 79.000,00 
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 70.000,00 0,00 70.000,00 
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 70.000,00 0,00 70.000,00 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00 0,00 9.000,00 
31331 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00 0,00 9.000,00 

32 mATERIJALNI RASHODI 2.427.500,00  - 814.000,00 1.613.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 108.000,00  - 19.000,00 89.000,00 
3211 Službena putovanja 56.000,00  - 10.000,00 46.000,00 
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 3.000,00 0,00 3.000,00 
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 53.000,00  - 10.000,00 43.000,00 
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 
321191 Ostali rashodi za službena putovanja  
 (dnevnice i trošak putovanja) 28.000,00  - 10.000,00 18.000,00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
 i odvojeni život 36.000,00 0,00 36.000,00 
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 36.000,00 0,00 36.000,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 16.000,00  - 9.000,00 7.000,00 
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
32132 Tečajevi i stručni ispiti 6.000,00  - 4.000,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 296.000,00  - 5.000,00 291.000,00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 28.000,00  - 5.000,00 23.000,00 
32211 Uredski materijal 14.000,00 0,00 14.000,00 
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
32214 materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00 0,00 2.000,00 
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 0,00 2.000,00 
3223 Energija 253.000,00 0,00 253.000,00 
32231 Električna energija 193.000,00 0,00 193.000,00
322311 Električna energija 7.000,00 0,00 7.000,00 
322312 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu 170.000,00 0,00 170.000,00 
322313 Električna energija - groblje 3.000,00 0,00 3.000,00 
322314 Električna energija - Općina 8.000,00 0,00 8.000,00 
322315 Električna energija - Vrtić 5.000,00 0,00 5.000,00 
322331 Plin - društveni domovi 10.000,00 0,00 10.000,00 
32234 motorni benzin i dizel gorivo 10.000,00 0,00 10.000,00 
32235 Lož ulje 40.000,00 0,00 40.000,00 
322351 Lož ulje - Općina 20.000,00 0,00 20.000,00 
322352 Lož ulje - Vrtić 20.000,00 0,00 20.000,00 
3224 materijal i dijelovi za tekuće  
 i investicijsko održavanje 15.000,00 0,00 15.000,00 
32241 materijal i dijelovi za tekuće  
 i investicijsko održavanje građevinskih objekata 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.690.000,00  - 658.000,00 1.032.000,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 45.000,00 0,00 45.000,00 
32311 Usluge telefona, telefaksa 25.000,00 0,00 25.000,00 
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 20.000,00 0,00 20.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 860.000,00  - 550.000,00 310.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građevinskih objekata 710.000,00  - 490.000,00 220.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.566

323210 Usluge tek. i invest. održavanja - unutrašnje  
 uređanje općinske zgrade 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
323211 Usl. tek. i inv. održ. - uređenje barutane 200.000,00  - 200.000,00 0,00 
323212 Održavanje nerazvrstanih cesta 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
323213 Usluge tek. održavanja - vodovodna mreža 150.000,00  - 50.000,00 100.000,00 
323214 Usluge tekućeg održavanja - uređenje  
 raspela u Krkancu 20.000,00  - 20.000,00 0,00 
323215 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 70.000,00 0,00 70.000,00 
323217 Usluge tek. i invest. održavanja - uređenje  
 DD Tužno (stolarija, proširenje spremišta) 80.000,00  - 80.000,00 0,00 
323218 Usluge tek. i inves. održavanja - uređenje  
 DD Nedeljanec (uređenje WC-a, nadstrešnica) 60.000,00  - 60.000,00 0,00 
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opreme 30.000,00 0,00 30.000,00 
323225 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opreme 30.000,00 0,00 30.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 120.000,00  - 60.000,00 60.000,00 
323291 Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja -  
 javna rasvjeta 50.000,00 0,00 50.000,00 
3232924 Tekuće i investicijsko održavanje - prometni znakovi 15.000,00  - 15.000,00 0,00 
323293 Uređenje dječjih igrališta 35.000,00  - 35.000,00 0,00 
323295 Uređenje igrališta u Budislavcu 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 90.000,00  - 39.000,00 51.000,00 
32331 Elektronski mediji 40.000,00  - 19.000,00 21.000,00 
32332 Tisak 50.000,00  - 20.000,00 30.000,00 
323321 Tisak - natječaji, oglasi 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
323322 Tisak - objava SLVŽ 10.000,00 0,00 10.000,00
3234 Komunalne usluge 202.000,00  - 29.000,00 173.000,00 
32341 Opskrba vodom 13.000,00 0,00 13.000,00 
323411 Opskrba vodom - Društveni domovi 2.000,00 0,00 2.000,00 
323412 Opskrba vodom - groblje 3.000,00 0,00 3.000,00 
323413 Opskrba vodom - Općina 4.000,00 0,00 4.000,00 
323414 Opskrba vodom - Vrtić 4.000,00 0,00 4.000,00 
32342 Iznošenje i odvoz smeća 64.000,00  - 14.000,00 50.000,00 
32349 Ostale komunalne usluge 125.000,00  - 15.000,00 110.000,00 
323492 Ostale komunalne usluge - uređenje  
 i održavanje poljskih puteva 100.000,00 0,00 100.000,00 
323493 Uređenje naselja - sadnice 25.000,00  - 15.000,00 10.000,00 
3235 Zakupnine i najamnine 375.000,00 0,00 375.000,00 
32352 Najamnine za građevinske objekte 375.000,00 0,00 375.000,00 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 
32362 Veterinarske usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 101.000,00  - 28.000,00 73.000,00 
32372 Ugovori o djelu 8.000,00  - 8.000,00 0,00 
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000,00  - 10.000,00 15.000,00 
32379 Ostale intelektualne usluge 68.000,00  - 10.000,00 58.000,00 
323791 Ostale intel. usluge - usluge nadzora  
 i ostale usluge 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
323792 Ostale intel. usluge - Plan zaštite od požara  
 i Procjena ugroženosti 20.000,00 0,00 20.000,00 
323793 Ostale intelektualne usluge - mala škola 28.000,00 0,00 28.000,00 
3239 Ostale usluge 12.000,00  - 12.000,00 0,00 
323911 Grafičke usluge - tiskanje »Vidovečkog lista« 12.000,00  - 12.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 333.500,00  - 132.000,00 201.500,00 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično 83.000,00 0,00 83.000,00 
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 83.000,00 0,00 83.000,00 
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 83.000,00 0,00 83.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 12/2010. 567»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3292 Premije osiguranja 23.000,00 7.000,00 30.000,00 
32922 Premije osiguranja ostale imovine 23.000,00 7.000,00 30.000,00 
3293 Reprezentacija 30.000,00  - 10.000,00 20.000,00 
32931 Reprezentacija 30.000,00  - 10.000,00 20.000,00 
3294 Članarine 2.500,00 0,00 2.500,00 
32941 Tuzemne članarine 2.500,00 0,00 2.500,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 195.000,00  - 129.000,00 66.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 195.000,00  - 129.000,00 66.000,00 
329991 Ostali nespom. rashodi - izbori 105.000,00  - 105.000,00 0,00
329992 Ostali nespom. rashodi - JUO 5.000,00 0,00 5.000,00 
329993 Ostali nespom. rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 
329995 Ostali nespom. rashodi - troškovi Savjeta mladih 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 
329998 Ostali nespom. rashodi poslovanja -  
 Proslava Dana Općine i 120. obljetnice DVD-a 60.000,00  - 20.000,00 40.000,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI 315.000,00 0,00 315.000,00 
342 Kamate za primljene zajmove 250.000,00 0,00 250.000,00 
3423 Kamate za primljene zajmove od banaka  
 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 250.000,00 0,00 250.000,00 
34231 Kamate po kreditu Hrvatske banke za obnovu i razvoj 250.000,00 0,00 250.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 15.000,00 0,00 15.000,00 
34312 Usluge platnog prometa 15.000,00 0,00 15.000,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi -  
 (takse, suglasnosti, javni bilježnik) 50.000,00 0,00 50.000,00 

35 SUBVENCIJE 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
 malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog  
 sektora 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
 malim i srednjim poduzetnicima 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
35231 Subvencije poljoprivrednicima 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
352311 Osiguranje usjeva 300.000,00 0,00 300.000,00 
352312 Subvencije poljoprivrednicima - Analiza tla 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 

37 NAKNADE GRAđANImA I KUĆANSTVImA NA  
 TEmELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 1.061.000,00  - 140.000,00 921.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 1.061.000,00  - 140.000,00 921.000,00 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 381.000,00  - 150.000,00 231.000,00 
37215 Stipendije i školarine 70.000,00 0,00 70.000,00 
37219 Ostale naknade u proračunu (ogrjev, pomoći) 311.000,00  - 150.000,00 161.000,00 
372191 Ostale naknade (ogrjev, pomoći) 80.000,00  - 30.000,00 50.000,00 
372192 Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece 120.000,00  - 20.000,00 100.000,00 
372194 Poklon paketi 11.000,00 0,00 11.000,00 
372195 Isplata božićnica umirovljenicima 100.000,00  - 100.000,00 0,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 680.000,00 10.000,00 690.000,00 
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 500.000,00 0,00 500.000,00 
372211 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 300.000,00 0,00 300.000,00 
372212 Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola 200.000,00 0,00 200.000,00 
37225 Sufinanciranje školske kuhinje 20.000,00 0,00 20.000,00 
37226 Sufinanciranje dječjih vrtića 110.000,00 0,00 110.000,00
37227 Sufinanciranje dj.vrtića - prijenos sreds.  
 iz drž. proračuna 0,00 10.000,00 10.000,00 
37228 Sufinanciranja jaslične skupine djece 50.000,00 0,00 50.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.568

38 OSTALI RASHODI 1.285.000,00  - 640.000,00 645.000,00 
381 Tekuće donacije 1.235.000,00  - 640.000,00 595.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 1.235.000,00  - 640.000,00 595.000,00 
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00 
381121 Tekuće donacije vjerskim zajednicama Općine 20.000,00  - 20.000,00 0,00 
381122 Tekuće donacije u novcu - Caritas župe Sv. Vida 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
38114 Tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
381141 Tekuće donacije političkim strankama 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
381142 Tekuće donacije - Udruga umirovljenika 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
381143 Tekuće donacije - Udruga Zeljari 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381144 Tekuće donacije - Udruga obrtnika 5.000,00  - 2.500,00 2.500,00 
381145 Tekuće donacije - ostale udruge građana 15.000,00  - 7.500,00 7.500,00 
381146 Tekuće donaciie - Udruga vinogradara  
 i voćara »Sv.Antun« 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
381147 Tekuće donacije - Plesni studio »Eli« 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381148 Tekuće donacije - Udruga žena 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381149 Tekuće donacije u novcu - Udruga mladih 5.000,00  - 5.000,00 0,00 
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 465.000,00  - 260.000,00 205.000,00 
381150 Tekuće donacije u novcu - NK Nedeljanec -  
 obnova grijanja i ostali radovi 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
381151 Tekuće donacije u novcu - Zajednica  
 sportskih udruga 200.000,00  - 100.000,00 100.000,00 
381152 Tekuće donacije u novcu - NK Sloboda Tužno 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
381153 Tekuće donacije u novcu - NK Budućnost -  
 sanacija objekta 120.000,00  - 100.000,00 20.000,00 
381154 Tekuće donacije u novcu - Športske škole 15.000,00 5.000,00 20.000,00 
381155 Tekuće donacije u novcu - Rukometni klub Vidovec 70.000,00  - 35.000,00 35.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 605.000,00  - 285.000,00 320.000,00 
381190 Zeljarijada - prijenos donacija 0,00 60.000,00 60.000,00 
381191 Ostale tekuće donacije - škola - natjecanja i dr. 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
3811912 Tekuće donacije - DVD Nedeljanec - Prekno  
 za kupnju kombi vozila 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
3811913 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica 200.000,00  - 50.000,00 150.000,00 
381192 Ostale tekuće donacije - KUD 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
381193 Ostale tekuće donacije - Zeljarijada 140.000,00  - 80.000,00 60.000,00 
381195 Ostale tekuće donacije - Crveni križ 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381196 Tekuće donacije - uređenje vatrogasnog  
 doma u Vidovcu 120.000,00  - 120.000,00 0,00 
381197 Ostale tekuće donacije - OŠ Tužno za  
 opremanje školske kuhinje 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
381198 Ostale tekuće donacije - škola plivanja za  
 učenike osnovnih škola 15.000,00 0,00 15.000,00 

385 Izvanredni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00 0,00 10.000,00 
38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00 0,00 10.000,00 

386 Kapitalne pomoći 40.000,00 0,00 40.000,00 
3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim  
 institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru 40.000,00 0,00 40.000,00 
386121 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima - Varkom 40.000,00 0,00 40.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEfINANCIJSKE IMOVINE 5.281.100,00  - 4.903.000,00 378.100,00 
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE ImOVINE 130.000,00  - 125.000,00 5.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 130.000,00  - 125.000,00 5.000,00 
4111 Zemljište 130.000,00  - 125.000,00 5.000,00 
41111 Poljoprivredno zemljište za potrebe ŠC Nedeljanec 130.000,00  - 125.000,00 5.000,00 
411111 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe  
 groblja u Vidovcu 30.000,00  - 30.000,00 0,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 12/2010. 569»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

411112 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe  
 ŠDC Nedeljanec 100.000,00  - 100.000,00 0,00 
411113 Poljoprivredno zemljište - kupnja radi  
 izgradnje sustava odvodnje 0,00 5.000,00 5.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 4.975.000,00  - 4.803.000,00 172.000,00 
421 Građevinski objekti 4.350.000,00  - 4.350.000,00 0,00 
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 3.300.000,00  - 3.300.000,00 0,00 
42131 Ceste 3.300.000,00  - 3.300.000,00 0,00 
421311 Ceste - modernizacija i sanacija 3.000.000,00  - 3.000.000,00 0,00 
421312 Uređenje nogostupa 300.000,00  - 300.000,00 0,00 
4214 Ostali građevinski objekti 1.050.000,00  - 1.050.000,00 0,00 
421411 Izgradnja kanalizacije 1.000.000,00  - 1.000.000,00 0,00 
421493 Ostali nespomenuti građevinski objekti -  
 postavljanje nadstrešnica 50.000,00  - 50.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 
4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 
42212 Uredski namještaj 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 
42212 Uredski namještaj 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 620.000,00  - 450.000,00 170.000,00 
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 620.000,00  - 450.000,00 170.000,00 
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 620.000,00  - 450.000,00 170.000,00 
426361 Projekt odvodnje za naselje Tužno 400.000,00  - 400.000,00 0,00 
426362 Izrada projekt. dokum. za izgradnju dj. vrtića 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
426363 Izmjena Prostornog plana Općine 110.000,00 0,00 110.000,00 
426365 Izrada studija, projekata i sl. 10.000,00 0,00 10.000,00 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  
 NA NEFINANCIJSKOJ ImOVINI 176.100,00 25.000,00 201.100,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 176.100,00 25.000,00 201.100,00 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 176.100,00 25.000,00 201.100,00 
45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 176.100,00 25.000,00 201.100,00 
451113 Dodatna ulaganja na građ. objek. - uvođenje  
 plinske instalacije 106.100,00 0,00 106.100,00 
451115 Dodatna ulaganja na građ. objekt. - uređenje  
 pročelja dvorca Patačić 70.000,00 25.000,00 95.000,00 

 UKUPNO RASHODI 11.489.000,00  - 6.501.000,00 4.988.000,00

B. RAČUN fINANCIRANJA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

8 PRIMICI OD fINANCIJSKE IMOVINE  
 I ZADUŽIVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00 
83 PRImICI OD PRODAJE DIONICA  
 I UDJELA U GLAVNICI 5.000,00 0,00 5.000,00 
832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici  
 trgovačkih društava u javnom sektoru 5.000,00 0,00 5.000,00 
8321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava  
 u javnom sektoru 5.000,00 0,00 5.000,00 
83212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava  
 u javnom sektoru 5.000,00 0,00 5.000,00 

 UKUPNO PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.570

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

5 IZDACI ZA fINANCIJSKU IMOVINU  
 I OTPLATE ZAJMOVA 340.000,00 0,00 340.000,00 
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRImLJENIH  
 ZAJmOVA 340.000,00 0,00 340.000,00 
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka  
 i ost. financijskih institucija izvan javnog sektora 340.000,00 0,00 340.000,00 
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih  
 banaka i ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 340.000,00 0,00 340.000,00 
54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od Hrvatske  
 banke za obnovu i razvoj 340.000,00 0,00 340.000,00 

 UKUPNO IZDACI 340.000,00 0,00 340.000,00 

II. POSEBNI DIO 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

 RAZDJEL 01 - PREDSTAVNIČKA  
 I IZVRŠNA TIJELA 1.517.500,00  - 259.000,00 1.258.500,00 
 01.01 - OPĆINSKO VIJEĆE 935.500,00  - 89.000,00 846.500,00 
 PROGRAm 001 - PREDSTAVNIČKA  
 I IZVRŠNA TIJELA 935.500,00  - 89.000,00 846.500,00 
 001A001 - RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA 345.500,00  - 89.000,00 256.500,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 335.500,00  - 89.000,00 246.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 28.000,00  - 10.000,00 18.000,00 
3211 Službena putovanja 28.000,00  - 10.000,00 18.000,00 
321191 Ostali rashodi za službena putovanja  
 (dnevnice i trošak putovanja) 28.000,00  - 10.000,00 18.000,00 

323 Rashodi za usluge 115.000,00  - 49.000,00 66.000,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 90.000,00  - 39.000,00 51.000,00 
32331 Elektronski mediji 40.000,00  - 19.000,00 21.000,00 
32332 Tisak 50.000,00  - 20.000,00 30.000,00 
323321 Tisak - natječaji, oglasi 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
323322 Tisak - objava SLVŽ 10.000,00 0,00 10.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00  - 10.000,00 15.000,00 
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000,00  - 10.000,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 192.500,00  - 30.000,00 162.500,00 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično 80.000,00 0,00 80.000,00 
32911 Naknade članovima predstavničkih  
 i izvršnih tijela 80.000,00 0,00 80.000,00 
3293 Reprezentacija 30.000,00  - 10.000,00 20.000,00 
32931 Reprezentacija 30.000,00  - 10.000,00 20.000,00 
3294 Članarine 2.500,00 0,00 2.500,00 
32941 Tuzemne članarine 2.500,00 0,00 2.500,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00  - 20.000,00 60.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00  - 20.000,00 60.000,00 
329993 Ostali nespomenuti rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
329998 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja -  
 Proslava Dana Općine i 120. obljetnice DVD-a 60.000,00  - 20.000,00 40.000,00 
  
38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 10.000,00 
385 Izvanredni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 



Broj 12/2010. 571»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3851 Nepredviđeni rashodi do visine  
 proračunske pričuve 10.000,00 0,00 10.000,00 
38511 Nepredviđeni rashodi do visine  
 proračunske pričuve 10.000,00 0,00 10.000,00 

 001A002 - KAmATE ZA ZAJAm 250.000,00 0,00 250.000,00 
34 FINANCIJSKI RASHODI 250.000,00 0,00 250.000,00 
342 Kamate za primljene zajmove 250.000,00 0,00 250.000,00 
3423 Kamate za primljene zajmove od banaka  
 i ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 250.000,00 0,00 250.000,00 
34231 Kamate po kreditu Hrvatske banke za  
 obnovu i razvoj 250.000,00 0,00 250.000,00 

 001A003 - OTPLATA ZAJmOVA 340.000,00 0,00 340.000,00 
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE  
 PRImLJENIH ZAJmOVA 340.000,00 0,00 340.000,00 
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
 banaka i ostalih financijskih institucija  
 izvan javnog sektora 340.000,00 0,00 340.000,00 
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih  
 banaka i ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 340.000,00 0,00 340.000,00 
54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
 Hrvatske banke za obnovu i razvoj 340.000,00 0,00 340.000,00 

 01.02 - MJESNI ODBORI 39.000,00  - 20.000,00 19.000,00 
 PROGRAm 001 - PREDSTAVNIČKA  
 I IZVRŠNA TIJELA 39.000,00  - 20.000,00 19.000,00 
 001A005 - RASHODI mJESNOG  
 I GROBNOG ODBORA 39.000,00  - 20.000,00 19.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 39.000,00  - 20.000,00 19.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 17.000,00 
3223 Energija 17.000,00 0,00 17.000,00 
322311 Električna energija 7.000,00 0,00 7.000,00 
322331 Plin - Društveni domovi 10.000,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 22.000,00  - 20.000,00 2.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00  - 20.000,00 0,00 
323214 Usluge tekućeg održavanja - uređenje raspela  
 u Krkancu 20.000,00  - 20.000,00 0,00 
3234 Komunalne usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 
323411 Opskrba vodom - Društveni domovi 2.000,00 0,00 2.000,00 

 01.03 - GROBNI ODBOR 128.000,00  - 37.000,00 91.000,00 
 PROGRAm 001 - PREDSTAVNIČKA  
 I IZVRŠNA TIJELA 128.000,00  - 37.000,00 91.000,00 
 001A005 - RASHODI mJESNOG  
 I GROBNOG ODBORA 128.000,00  - 37.000,00 91.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 98.000,00  - 7.000,00 91.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 0,00 2.000,00 
3223 Energija 3.000,00 0,00 3.000,00 
322313 Električna energija - groblje 3.000,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 67.000,00  - 14.000,00 53.000,00 
3234 Komunalne usluge 67.000,00  - 14.000,00 53.000,00 
323412 Opskrba vodom - groblje 3.000,00 0,00 3.000,00 
32342 Iznošenje i odvoz smeća 64.000,00  - 14.000,00 50.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.572

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 7.000,00 33.000,00 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično 3.000,00 0,00 3.000,00 
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 3.000,00 0,00 3.000,00 
3292 Premije osiguranja 23.000,00 7.000,00 30.000,00 
32922 Premije osiguranja ostale imovine 23.000,00 7.000,00 30.000,00 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE  
 ImOVINE 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
4111 Zemljište 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
411111 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe  
 groblja u Vidovcu 30.000,00  - 30.000,00 0,00 

 01.04 - POLITIČKE STRANKE I IZBORI 105.000,00  - 105.000,00 0,00 
 PROGRAm 001 - PREDSTAVNIČKA  
 I IZVRŠNA TIJELA 105.000,00  - 105.000,00 0,00 
 001A006 - OSNOVNE FUNKCIJE  
 STRANAKA I IZBORI 105.000,00  - 105.000,00 0,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 105.000,00  - 105.000,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.000,00  - 105.000,00 0,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.000,00  - 105.000,00 0,00 
329991 Ostali nespomenuti rashodi - izbori 105.000,00  - 105.000,00 0,00 

 01.05 - GOSPODARSTVO 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
 PROGRAm 001 - PREDSTAVNIČKA  
 I IZVRŠNA TIJELA 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00
 001A008 - POTICANJE RAZVOJA  
 GOSPODARSTVA 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
35 SUBVENCIJE 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
 javnog sektora 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
 malim i srednjim poduzetnicima 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
35231 Subvencije poljoprivrednicima 305.000,00  - 4.000,00 301.000,00 
352311 Osiguranje usjeva 300.000,00 0,00 300.000,00 
352312 Subvencije poljoprivrednicima - Analiza tla 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 

 01.06 - SAVJET MLADIH OPĆINE VIDOVEC 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 
 PROGRAm 001 - PREDSTAVNIČKA  
 I IZVRŠNA TIJELA 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 
 001A007 - TROŠKOVI SAVJETA mLADIH 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00 
329995 Ostali nespom. rashodi - troškovi Savjeta mladih 5.000,00  - 4.000,00 1.000,00

 RAZDJEL 02 - JEDINSTVENI  
 UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00  - 65.000,00 1.026.500,00 
 02.01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00  - 65.000,00 1.026.500,00 
 PROGRAm 002 - JEDINSTVENI  
 UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00  - 65.000,00 1.026.500,00 
 002A001 - RASHODI ZA ZAPOSLENE 694.400,00  - 9.000,00 685.400,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 614.400,00 0,00 614.400,00 
311 Plaće 511.000,00 0,00 511.000,00 
3111 Plaće za redovan rad 511.000,00 0,00 511.000,00 
3111 Plaće za redovan rad 511.000,00 0,00 511.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00 0,00 24.400,00 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00 0,00 24.400,00 
31213 Darovi 2.400,00 0,00 2.400,00 
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 22.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 12/2010. 573»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

313 Doprinosi na plaće 79.000,00 0,00 79.000,00 
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 70.000,00 0,00 70.000,00 
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 70.000,00 0,00 70.000,00 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00 0,00 9.000,00 
31331 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00 0,00 9.000,00 

32 mATERIJALNI RASHODI 80.000,00  - 9.000,00 71.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00  - 9.000,00 71.000,00 
3211 Službena putovanja 28.000,00 0,00 28.000,00 
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 3.000,00 0,00 3.000,00 
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
 i odvojeni život 36.000,00 0,00 36.000,00 
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 36.000,00 0,00 36.000,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 16.000,00  - 9.000,00 7.000,00 
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
32132 Tečajevi i stručni ispiti 6.000,00  - 4.000,00 2.000,00 

 002A002 - mATERIJALNI RASHODI 181.000,00  - 23.000,00 158.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 181.000,00  - 23.000,00 158.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 69.000,00  - 5.000,00 64.000,00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 26.000,00  - 5.000,00 21.000,00 
32211 Uredski materijal 14.000,00 0,00 14.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
32214 materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00 0,00 2.000,00 
3223 Energija 28.000,00 0,00 28.000,00 
322314 Električna energija - Općina 8.000,00 0,00 8.000,00 
322351 Lož ulje - Općina 20.000,00 0,00 20.000,00 
3224 materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
 održavanje 15.000,00 0,00 15.000,00 
32241 materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
 održavanje građevinskih objekata 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 107.000,00  - 18.000,00 89.000,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 45.000,00 0,00 45.000,00 
32311 Usluge telefona, telefaksa 25.000,00 0,00 25.000,00 
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 20.000,00 0,00 20.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 30.000,00 
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opreme 30.000,00 0,00 30.000,00 
323225 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opreme 30.000,00 0,00 30.000,00 
3234 Komunalne usluge 4.000,00 0,00 4.000,00 
323413 Opskrba vodom - Općina 4.000,00 0,00 4.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 28.000,00  - 18.000,00 10.000,00 
32372 Ugovori o djelu 8.000,00  - 8.000,00 0,00 
323791 Ostale intel. usluge - usluge nadzora  
 i ostale usluge 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
329992 Ostali nespomenuti rashodi - JUO 5.000,00 0,00 5.000,00 

 002A003 - FINANCIJSKI RASHODI 65.000,00 0,00 65.000,00 
34 FINANCIJSKI RASHODI 65.000,00 0,00 65.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 15.000,00 0,00 15.000,00 
34312 Usluge platnog prometa 15.000,00 0,00 15.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.574

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi -  
 (takse, suglasnosti, javni bilježnik) 50.000,00 0,00 50.000,00 

 002A004 - RASHODI ZA NABAVU  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 
422 Postrojenja i oprema 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 
4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00
42212 Uredski namještaj 5.000,00  - 3.000,00 2.000,00 

 002A008 - IZRADA PROJEKTNE  
 DOKUmENTACIJE 10.000,00 0,00 10.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 10.000,00 0,00 10.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 10.000,00 
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 10.000,00 0,00 10.000,00 
426365 Izrada studija, projekata i sl. 10.000,00 0,00 10.000,00 

 002A009 - ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE 136.100,00  - 30.000,00 106.100,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
323210 Usluge tek. i invest. održavanja - unutrašnje  
 uređenje općinske zgrade 30.000,00  - 30.000,00 0,00 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ ImOVINI 106.100,00 0,00 106.100,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.100,00 0,00 106.100,00 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.100,00 0,00 106.100,00 
451113 Dodat. ulag. na građ. objek. - uvođenje plinske  
 instalacije 106.100,00 0,00 106.100,00

 RAZDJEL 03 - KOMUNALNE DJELATNOSTI  
 I DJELAT. UREĐ. PROSTORA 5.830.000,00  - 5.110.000,00 720.000,00 
 03.01 - KOMUNALNE DJELATNOSTI 5.795.000,00  - 5.075.000,00 720.000,00 
 PROGRAm 003 - KOmUNALNA DJELATNOST 5.795.000,00  - 5.075.000,00 720.000,00 
 003A001 - JAVNA RASVJETA 220.000,00 0,00 220.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 220.000,00 0,00 220.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00 0,00 170.000,00 
3223 Energija 170.000,00 0,00 170.000,00 
322312 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu 170.000,00 0,00 170.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
323291 Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja -  
 javna rasvjeta 50.000,00 0,00 50.000,00 

 003A003 - KOmUNALNE USLUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 
32362 Veterinarske usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 

 003A006 - ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH  
 CESTA 3.570.000,00  - 3.350.000,00 220.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 270.000,00  - 50.000,00 220.000,00 
323 Rashodi za usluge 270.000,00  - 50.000,00 220.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 170.000,00  - 50.000,00 120.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građevinskih objekata 170.000,00  - 50.000,00 120.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 12/2010. 575»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323212 Održavanje nerazvrstanih cesta 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
323215 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 70.000,00 0,00 70.000,00 
3234 Komunalne usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 
323492 Ostale komunalne usluge - uređenje  
 i održavanje poljskih puteva 100.000,00 0,00 100.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 3.300.000,00  - 3.300.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 3.300.000,00  - 3.300.000,00 0,00 
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 3.300.000,00  - 3.300.000,00 0,00 
42131 Ceste 3.300.000,00  - 3.300.000,00 0,00 
421311 Ceste - modernizacija i sanacija 3.000.000,00  - 3.000.000,00 0,00 
421312 Uređenje nogostupa 300.000,00  - 300.000,00 0,00

 003A007 - OPSKRBA PITKOm VODOm 190.000,00  - 50.000,00 140.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 150.000,00  - 50.000,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 150.000,00  - 50.000,00 100.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00  - 50.000,00 100.000,00 
323213 Usluge tek. održavanja - vodovodna mreža 150.000,00  - 50.000,00 100.000,00 

38 OSTALI RASHODI 40.000,00 0,00 40.000,00 
386 Kapitalne pomoći 40.000,00 0,00 40.000,00 
3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim  
 financijskim institucijama i trgovačkim  
 društvima u javnom sektoru 40.000,00 0,00 40.000,00 
386121 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima - Varkom 40.000,00 0,00 40.000,00 

 003A009 - ODVODNJA ATmOSFERSKIH VODA 1.000.000,00  - 995.000,00 5.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE  
 ImOVINE 0,00 5.000,00 5.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 5.000,00 5.000,00 
4111 Zemljište 0,00 5.000,00 5.000,00 
411113 Poljoprivredno zemljište - kupnja radi  
 izgradnje sustava odvodnje 0,00 5.000,00 5.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 1.000.000,00  - 1.000.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00  - 1.000.000,00 0,00 
4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00  - 1.000.000,00 0,00 
421411 Izgradnja kanalizacije 1.000.000,00  - 1.000.000,00 0,00 

 003A010 - IZRADA PROJEKTNE  
 DOKUmENTACIJE 510.000,00  - 400.000,00 110.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 510.000,00  - 400.000,00 110.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 510.000,00  - 400.000,00 110.000,00 
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 510.000,00  - 400.000,00 110.000,00 
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 510.000,00  - 400.000,00 110.000,00 
426361 Projekt odvodnje za naselje Tužno 400.000,00  - 400.000,00 0,00 
426363 Izmjena Prostornog plana Općine 110.000,00 0,00 110.000,00 

 003A011 - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 35.000,00  - 15.000,00 20.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 35.000,00  - 15.000,00 20.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00 
3223 Energija 10.000,00 0,00 10.000,00 
32234 motorni benzin i dizel gorivo 10.000,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00  - 15.000,00 10.000,00 
3234 Komunalne usluge 25.000,00  - 15.000,00 10.000,00 
32349 Ostale komunalne usluge 25.000,00  - 15.000,00 10.000,00 
323493 Uređenje naselja - sadnice 25.000,00  - 15.000,00 10.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.576

 003A012 - IZGRADNJA I DODATNA  
 ULAGANJA NA ZGRADAmA 250.000,00  - 250.000,00 0,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 200.000,00  - 200.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00  - 200.000,00 0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00  - 200.000,00 0,00 
323211 Usl. tek. i inv. održ. - uređenje barutane 200.000,00  - 200.000,00 0,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 50.000,00  - 50.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00  - 50.000,00 0,00 
4214 Ostali građevinski objekti 50.000,00  - 50.000,00 0,00 
421493 Ostali nespomenuti građevinski objekti -  
 postavljanje nadstrešnica 50.000,00  - 50.000,00 0,00 

 003A014 - PROmETNA SIGNALIZACIJA 15.000,00  - 15.000,00 0,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 15.000,00  - 15.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00  - 15.000,00 0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00  - 15.000,00 0,00 
3232924 Tekuće i investicijsko održavanje -  
 prometni znakovi 15.000,00  - 15.000,00 0,00 

 03.08 - UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 35.000,00  - 35.000,00 0,00 
 PROGRAm 003 - KOmUNALNA DJELATNOST 35.000,00  - 35.000,00 0,00 
 003A013 - DJEČJA IGRALIŠTA 35.000,00  - 35.000,00 0,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 35.000,00  - 35.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 35.000,00  - 35.000,00 0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00  - 35.000,00 0,00 
323293 Uređenje dječjih igrališta 35.000,00  - 35.000,00 0,00

 RAZDJEL 04 - PROSVJETA 957.000,00  - 80.000,00 877.000,00 
 04.01 - PREDŠKOLSKI ODGOJ 517.000,00  - 40.000,00 477.000,00 
 PROGRAm 002 - JEDINSTVENI  
 UPRAVNI ODJEL 225.000,00 0,00 225.000,00 
 002A001 - RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00 0,00 200.000,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00 0,00 200.000,00 
311 Plaće 200.000,00 0,00 200.000,00 
3111 Plaće za redovan rad 200.000,00 0,00 200.000,00 
311119 Plaće za Dječji vrtić Škrinjica 200.000,00 0,00 200.000,00 

 002A005 - ENERGIJA 25.000,00 0,00 25.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 25.000,00 0,00 25.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 25.000,00 
3223 Energija 25.000,00 0,00 25.000,00 
322315 Električna energija - Vrtić 5.000,00 0,00 5.000,00 
322352 Lož ulje - Vrtić 20.000,00 0,00 20.000,00 

 PROGRAm 003 - KOmUNALNA DJELATNOST 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
 003A010 - IZRADA PROJEKTNE  
 DOKUmENTACIJE 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE ImOVINE 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 
426362 Izrada projekt. dokum. za izgradnju dj. vrtića 100.000,00  - 50.000,00 50.000,00 

 PROGRAm 004 - PROSVJETA 192.000,00 10.000,00 202.000,00 
 004A003 - RASHODI ZA USLUGE 32.000,00 0,00 32.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 32.000,00 0,00 32.000,00 
323 Rashodi za usluge 32.000,00 0,00 32.000,00 
3234 Komunalne usluge 4.000,00 0,00 4.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 12/2010. 577»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323414 Opskrba vodom - Vrtić 4.000,00 0,00 4.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 28.000,00 0,00 28.000,00 
323793 Ostale intelektualne usluge - mala škola 28.000,00 0,00 28.000,00 

 004A004 - NAKNADE GRAđANImA  
 I KUĆANSTVImA U NARAVI 160.000,00 10.000,00 170.000,00 
37 NAKNADE GRAđANImA I KUĆANSTVImA NA  
 TEmELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 160.000,00 10.000,00 170.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 160.000,00 10.000,00 170.000,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 160.000,00 10.000,00 170.000,00 
37226 Sufinanciranje dječjih vrtića 110.000,00 0,00 110.000,00 
37227 Sufinan. dj. vrtića - prijenos sreds. iz drž. 
 proračuna 0,00 10.000,00 10.000,00 
37228 Sufinanciranja jaslične skupine djece 50.000,00 0,00 50.000,00 

 04.02 - ŠKOLSTVO 440.000,00  - 40.000,00 400.000,00 
 PROGRAm 004 - PROSVJETA 440.000,00  - 40.000,00 400.000,00 
 004A005 - SUFINANCIRANJE NAJmA ŠKOLE 375.000,00 0,00 375.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 375.000,00 0,00 375.000,00 
323 Rashodi za usluge 375.000,00 0,00 375.000,00 
3235 Zakupnine i najamnine 375.000,00 0,00 375.000,00 
32352 Najamnine za građevinske objekte 375.000,00 0,00 375.000,00 

 004A006 - OSTALE DONACIJE U ŠKOLSTVU 65.000,00  - 40.000,00 25.000,00 
38 OSTALI RASHODI 65.000,00  - 40.000,00 25.000,00 
381 Tekuće donacije 65.000,00  - 40.000,00 25.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 65.000,00  - 40.000,00 25.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 65.000,00  - 40.000,00 25.000,00 
381191 Ostale tekuće donacije - škola - natjecanja i dr. 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
381197 Ostale tekuće donacije - OŠ Tužno za  
 opremanje školske kuhinje 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
381198 Ostale tekuće donacije - škola plivanja za  
 učenike osnovnih škola 15.000,00 0,00 15.000,00

 RAZDJEL 05 - OSTALI KORISNICI 2.433.000,00  - 987.000,00 1.446.000,00 
 05.01 - KULTURA 262.000,00  - 27.000,00 235.000,00 
 PROGRAm 005 - OSTALI KORISNICI 262.000,00  - 27.000,00 235.000,00 
 005A001 - KULTURA 262.000,00  - 27.000,00 235.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 12.000,00  - 12.000,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 12.000,00  - 12.000,00 0,00 
3239 Ostale usluge 12.000,00  - 12.000,00 0,00 
323911 Grafičke usluge - tiskanje »Vidovečkog lista« 12.000,00  - 12.000,00 0,00 

38 OSTALI RASHODI 180.000,00  - 40.000,00 140.000,00 
381 Tekuće donacije 180.000,00  - 40.000,00 140.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 180.000,00  - 40.000,00 140.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 180.000,00  - 40.000,00 140.000,00 
381190 Zeljarijada - prijenos donacija 0,00 60.000,00 60.000,00 
381192 Ostale tekuće donacije - KUD 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
381193 Ostale tekuće donacije - Zeljarijada 140.000,00  - 80.000,00 60.000,00 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ ImOVINI 70.000,00 25.000,00 95.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 25.000,00 95.000,00 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 25.000,00 95.000,00 
45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 25.000,00 95.000,00 
451115 Dodatna ulaganja na građ. objekt. - uređenje  
 pročelja dvorca Patačić 70.000,00 25.000,00 95.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.578

 05.02 - CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 510.000,00  - 340.000,00 170.000,00 
 PROGRAm 005 - OSTALI KORISNICI 510.000,00  - 340.000,00 170.000,00 
 005A003 - CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 510.000,00  - 340.000,00 170.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 160.000,00  - 140.000,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 160.000,00  - 140.000,00 20.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 140.000,00  - 140.000,00 0,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građevinskih objekata 140.000,00  - 140.000,00 0,00 
323217 Usluge tek. i invest. održavanja - uređenje  
 DD Tužno (stolarija, proširenje spremišta) 80.000,00  - 80.000,00 0,00 
323218 Usluge tek. i inves. održavanja - uređenje  
 DD Nedeljanec (uređenje WC-a, nadstrešnica) 60.000,00  - 60.000,00 0,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 
32379 Ostale intelektualne usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
323792 Ostale intel. usluge - Plan zaštite od požara  
 i Procjena ugroženosti 20.000,00 0,00 20.000,00 

38 OSTALI RASHODI 350.000,00  - 200.000,00 150.000,00 
381 Tekuće donacije 350.000,00  - 200.000,00 150.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 350.000,00  - 200.000,00 150.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 350.000,00  - 200.000,00 150.000,00 
3811912 Tekuće donacije - DVD Nedeljanec -  
 Prekno za kupnju kombi vozila 30.000,00  - 30.000,00 0,00 
3811913 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica 200.000,00  - 50.000,00 150.000,00 
381196 Tekuće donacije - uređenje vatrogasnog  
 doma u Vidovcu 120.000,00  - 120.000,00 0,00 

 05.03 - SOCIJALNA SKRB 901.000,00  - 150.000,00 751.000,00 
 PROGRAm 004 - PROSVJETA 901.000,00  - 150.000,00 751.000,00 
 004A004 - NAKNADE GRAđANImA  
 I KUĆANSTVImA U NARAVI 901.000,00  - 150.000,00 751.000,00 
37 NAKNADE GRAđANImA I KUĆANSTVImA NA  
 TEmELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 901.000,00  - 150.000,00 751.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 901.000,00  - 150.000,00 751.000,00 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 381.000,00  - 150.000,00 231.000,00 
37215 Stipendije i školarine 70.000,00 0,00 70.000,00 
37219 Ostale naknade u proračunu (ogrjev, pomoći) 311.000,00  - 150.000,00 161.000,00 
372191 Ostale naknade (ogrjev, pomoći) 80.000,00  - 30.000,00 50.000,00 
372192 Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece 120.000,00  - 20.000,00 100.000,00 
372194 Poklon paketi 11.000,00 0,00 11.000,00 
372195 Isplata božićnica umirovljenicima 100.000,00  - 100.000,00 0,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 520.000,00 0,00 520.000,00 
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 500.000,00 0,00 500.000,00 
372211 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 300.000,00 0,00 300.000,00 
372212 Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola 200.000,00 0,00 200.000,00 
37225 Sufinanciranje školske kuhinje 20.000,00 0,00 20.000,00 

 05.04 - UDRUŽENJE GRAĐANA 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
 PROGRAm 005 - OSTALI KORISNICI 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
 005A005 - OSTALI KORISNICI 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
38 OSTALI RASHODI 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
381 Tekuće donacije 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
38114 Tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 135.000,00  - 70.000,00 65.000,00 
381141 Tekuće donacije - političkim strankama 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
381142 Tekuće donacije - Udruga umirovljenika 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
381143 Tekuće donacije - Udruga Zeljari 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381144 Tekuće donacije - Udruga obrtnika 5.000,00  - 2.500,00 2.500,00 
381145 Tekuće donacije - ostale udruge građana 15.000,00  - 7.500,00 7.500,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 12/2010. 579»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

381146 Tekuće donacije - Udruga vinogradara  
 i voćara »Sv. Antun« 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
381147 Tekuće donacije - Plesni studio »Eli« 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381148 Tekuće donacije - Udruga žena 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381149 Tekuće donacije u novcu - Udruga mladih 5.000,00  - 5.000,00 0,00 

 05.05 - SPORT 585.000,00  - 370.000,00 215.000,00 
 PROGRAm 005 - OSTALI KORISNICI 585.000,00  - 370.000,00 215.000,00 
 005A002 - SPORT 585.000,00  - 370.000,00 215.000,00 
32 mATERIJALNI RASHODI 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
323295 Uređenje igrališta u Budislavcu 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 

38 OSTALI RASHODI 465.000,00  - 260.000,00 205.000,00 
381 Tekuće donacije 465.000,00  - 260.000,00 205.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 465.000,00  - 260.000,00 205.000,00 
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 465.000,00  - 260.000,00 205.000,00 
381150 Tekuće donacije u novcu - NK Nedeljanec -  
 obnova grijanja i ostali radovi 40.000,00  - 20.000,00 20.000,00 
381151 Tekuće donacije u novcu - Zajednica  
 sportskih udruga 200.000,00  - 100.000,00 100.000,00 
381152 Tekuće donacije u novcu - NK Sloboda Tužno 20.000,00  - 10.000,00 10.000,00 
381153 Tekuće donacije u novcu - NK Budućnost -  
 sanacija objekta 120.000,00  - 100.000,00 20.000,00 
381154 Tekuće donacije u novcu - Športske škole 15.000,00 5.000,00 20.000,00 
381155 Tekuće donacije u novcu - Rukometni klub Vidovec 70.000,00  - 35.000,00 35.000,00 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE  
 ImOVINE 100.000,00  - 100.000,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00  - 100.000,00 0,00 
4111 Zemljište 100.000,00  - 100.000,00 0,00 
411112 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe  
 ŠDC Nedeljanec 100.000,00  - 100.000,00 0,00 

 05.06 - CRKVA 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00 
 PROGRAm 005 - OSTALI KORISNICI 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00 
 005A010 - DONACIJE CRKVI 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00 
38 OSTALI RASHODI 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00 
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00  - 25.000,00 5.000,00 
381121 Tekuće donacije vjerskim zajednicama Općine 20.000,00  - 20.000,00 0,00 
381122 Tekuće donacije u novcu - Caritas župe Sv. Vida 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 

 05.07 - CRVENI KRIŽ 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
 PROGRAm 005 - OSTALI KORISNICI 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
 005A008 - DJELATNOST CRVENOG KRiŽA 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
38 OSTALI RASHODI 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 
381195 Ostale tekuće donacije - Crveni križ 10.000,00  - 5.000,00 5.000,00 

 UKUPNO RASHODI I IZDACI 11.829.000,00  - 6.501.000,00 5.328.000,00 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

Članak 2. 
Ove 1. izmjene i dopune Proračuna Općine Vido-

vec za 2010. godinu stupaju na snagu osmog dana 
od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 400-08/09-01/01 
URBROJ: 2186/10-10-14 
Vidovec, 26. travnja 2010. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ivan Grđan, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.580

3.
Temeljem članka 22. Statuta Općine Vidovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/09 i 
40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 8. sjednici 
održanoj 26. travnja 2010. godine, donosi 

1.  I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Vidovec  
za 2010. godinu 

1.  UVODNE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se izgradnja objekata i 

uređaja prometne, komunalne i energetske infrastrukture 
na području Općine Vidovec u 2010. godini, te opis i 
opseg planiranih poslova vezanih uz njihovu izgrad-
nju s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima 
i izvorima sredstava za njihovu realizaciju. 

 
Članak 2.

Planirana sredstva za financiranje Programa grad-
nje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2010. godinu u iznosu od 275.000,00 kuna rasporedit 
će se za financiranje gradnje objekata i uređaja po 
djelatnostima:

-  javne površine,
-  javna rasvjeta,
-  opskrba pitkom vodom,
-  odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda,
-  izrada projektne dokumentacije.

2. GRADNJA OBJEKATA I UREđAJA KOmUNALNE  
 INFRASTRUKTURE

Članak 3.
JAVNE POVRŠINE

Pod gradnjom javnih površina podrazumijeva se 
gradnja javnih zelenih površina (uređenje športskih i 
rekreacijskih prostora).

Troškovi predložene gradnje procjenjuju se u 
iznosu od 10.000,00 kuna, a u nastavku se daje opis 
poslova s procjenom troškova gradnje pojedinih obje-
kata i uređaja javnih površina, s iskazanim izvorom 
financiranja za djelatnost:

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Igralište u Budislavcu Uređenje  10.000,00

UKUPNO  10.000,00

  Izvori financiranja: 
  1.  Proračun Općine Vidovec 

JAVNA RASVJETA

Pod javnom rasvjetom podrazumijevaju se objekti 
i uređaji za rasvjetljavanje javnih površina, te javnih 
i nerazvrstanih cesta, kao i stvaranje preduvjeta za 
njihovo funkcioniranje.

Troškovi planirane gradnje objekata i uređaja 
javne rasvjete procjenjuju se u iznosu od 50.000,00 
kuna, a u nastavku se daje opis poslova s procjenom 
troškova gradnje pojedinih objekata i uređaja javne 
rasvjete, s iskazanim izvorom financiranja za komu-
nalnu djelatnost:

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Javna rasvjeta Zamjena dotrajalih svjetiljki 50.000,00

UKUPNO 50.000,00

  Izvori financiranja: 
  -  Proračun Općine Vidovec - komunalna naknada

OPSKRBA PITKOm VODOm

Troškovi planirane gradnje objekata i uređaja za 
opskrbu pitkom vodom u 2010. godini procjenjuju se 

na iznos od 100.000,00 kuna, a u nastavku daje se 
opis poslova s procjenom troškova gradnje pojedinih 
objekata i uređaja, s iskazanim izvorom financiranja 
za komunalnu djelatnost:



Broj 12/2010. 581»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1. Rekonstrukcija vodovodne mreže

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Vodovodna mreža u Varaždinskoj ulici 
u naselju Tužno Rekonstrukcija 50.000,00

2. Glavi vod uz državnu cestu D-35 
Vidovec-Nedeljanec Rekonstrukcija 50.000,00

UKUPNO 100.000,00

  Izvori financiranja: 
  1.  Proračun Općine Vidovec (naknada za priključenje na komunalnu infrastrukturu)
  2.  Lokalni dodatak na vodu

ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
VODA

Pod gradnjom objekata i uređaja za odvodnju i 
pročišćavanje otpadnih voda podrazumijeva se kupnja 
zemljišta za potrebe izgradnje sustava odvodnje na 
području Općine Vidovec.

Troškovi planirane gradnje objekata i uređaja za 
odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda u 2010. godini 
procjenjuju se na iznos od 5.000,00 kuna, a u nastavku 
daje se opis poslova s procjenom troškova gradnje 
pojedinih objekata i uređaja, s iskazanim izvorom 
financiranja za komunalnu djelatnost:

1. Izgradnja kanalizacije

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Kupnja zemljišta radi izgradnje 
sustava odvodnje Kupnja zemljišta 5.000,00

UKUPNO 5.000,00

IZRADA PROJEKTNE DOKUmENTACIJE

Izrada projektne dokumentacije podrazumijeva izradu izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Vidovec:

Red.
br. Naziv Vrsta radova Procjena troškova

1. Prostorni plan uređenja Općine Vidovec Izmjene i dopune 110.000,00 kn
UKUPNO 110.000,00 kn

Članak 4.
 Dinamiku realizacije investicija iz ovog Programa 

i redoslijed korištenja sredstava Proračuna Općine 
Vidovec za navedene investicije određuje općinski 
načelnik, vodeći računa o priljevu sredstava u općinski 
Proračun te drugim financijskim obvezama Općine 
Vidovec.

Članak 5.
Ove 1. izmjene i dopune Programa sastavni su dio 

1. izmjena i dopuna Proračuna Općine Vidovec i stupaju 
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuju se od 
1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 402-01/09-01/01
URBROJ: 2186/10-10-06
Vidovec, 26. travnja 2010.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

4.
Temeljem članka 22. Statuta Općine Vidovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/09 i 
40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 8. sjednici 
održanoj 26. travnja 2010. godine, donosi 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.582

1.  I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u društvenim  

djelatnostima Općine Vidovec  
za 2010. godinu 

Članak 1.
Program javnih potreba u društvenim djelatnostima 

Općine Vidovec za 2010. godinu temelji se na pravima 
i obvezama utvrđenim zakonom i propisima, te odlu-
kama Općinskog vijeća Općine Vidovec, a financira se 
iz Proračuna Općine Vidovec za 2010. godinu. 

Članak 2.
1. Predškolski odgoj 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 
utvrđuje se u skladu s odredbama Zakona o pred-
školskom odgoju, a u 2010. godini planira se reali-
zacija sljedećih aktivnosti za koje je potrebni izdvojiti 
438.000,00 kn: 

-  Poslovanje Vrtića 200.000,00 kn
-  Sufinanciranje dječjih vrtića   
 koji djeluju izvan 
 Općine Vidovec 

110.000,00 kn

-  Sufinanciranje jaslične skupine  
 djece 50.000,00 kn

-  Sufinanciranje - mala škola 28.000,00 kn
-  Izrada projektne dokumentacije  
 za izgradnju Vrtića 50.000,00 kn

Članak 3. 
2. Školstvo 

Sufinanciranje najma Osnovne škole Vidovec  
i Osnovne škole Tužno 
Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 

sredstva u visini od 375.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na sufinanciranje najma objekta 
Osnovne škole Vidovec i Osnovne škole Tužno prema 
potpisanom ugovoru s Varaždinskom županijom. 

 -  sufinanciranje najma 
 Osnovne škole Vidovec 
 i Osnovne škole Tužno

 375.000,00 kn

Ostale donacije za školstvo 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 25.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na: 

-  Donacije u novcu - natjecanja 10.000,00 kn
-  Ostale donacije - škola plivanja 
 za učenike osnovnih škola 15.000,00 kn

Članak 4.
Program javnih potreba u kulturi temelji se na odred-

bama Zakona o javnim potrebama u kulturi, a u 2010. 
godini planira se realizacija sljedećih aktivnosti: 

1. Kulturne manifestacije 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 120.000,00 kn, a koja sadrže 
i donacije ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 
vodnog gospodarstva, Varaždinske županije i ostalih 
donacija.

Navedena sredstva planiraju se utrošiti na: 

-  Kulturno, zabavna manifestacija
 »Zeljarijada 2010.«  60.000,00 kn

- »Zeljarijada«, prijenos donacija  60.000,00 kn

2. Djelatnost kulturno-umjetničkih društava

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 20.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na:

-  Tekuće donacije u novcu - KUD  20.000,00 kn

3. Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima

-  Uređenje pročelja dvorca 
 Stjepan Patačić 95.000,00 kn

Članak 5.
Programom javnih potreba u sportu u 2010. godini 

planira se realizacija sljedećih aktivnosti: 

1. Donacija za razvoj sporta 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 100.000,00 kn, a navedena sred-
stva planiraju se utrošiti na: 

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Zajednica sportskih udruga 100.000,00 kn

Programom se predviđaju Tekuće donacije u izno-
su od 105.000,00 kn koje će se utrošiti za sljedeće 
aktivnosti: 

-  Tekuće donacije - NK Sloboda   
 Tužno  10.000,00 kn

-  Tekuće donacije - Športske škole  20.000,00 kn
-  Tekuće donacije - NK Nedeljanec  20.000,00 kn
-  Tekuće donacije - NK Budućnost  20.000,00 kn 
-  Tekuće donacije - Rukometni   
 klub  35.000,00 kn



Broj 12/2010. 583»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 6.
Program javnih potreba u okviru vatrogastva i civilne 

zaštite temelji se na odredbama Zakona o vatrogastvu 
i Zakona o zaštiti i spašavanju, a u 2010. godini planira 
se realizacija sljedećih aktivnosti: 

 
1. Vatrogastvo 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u iznosu od 170.000,00 kuna, s time da se 
150.000,00 kuna uplaćuje na račun Vatrogasne za-
jednice i raspoređuju se na vatrogasna društva koje 
djeluju na području Općine Vidovec

-  Vatrogasna zajednica 
 Općine Vidovec 150.000,00 kn

-  Izrada plana zaštite od požara 
 i Procjene ugroženosti  20.000,00 kn

Članak 7.
1. Socijalna skrb

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 751.000,00 kn, a navedena sred-
stva planiraju se utrošiti na:

-  Stipendije  70.000,00 kn
-  Sufinanciranje prijevoza učenika 
 srednjih i osnovnih škola  500.000,00 kn

-  Sufinanciranje školske kuhinje  20.000,00 kn 
-  Ostale naknade - ogrjev, pomoći  50.000,00 kn
- Jednokratna pomoć roditeljima  
 novorođene djece  100.000,00 kn

-  Poklon paketi za djecu  11.000,00 kn

Članak 8.
Program javnih potreba u okviru Crvenog križa temelji 

se na odredbama Zakona o Crvenom križu, a u 2010. 
godini planira se realizacija sljedećih aktivnosti: 

1. Djelatnost Crvenog križa 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
5.000,00 kn, a navedena sredstva planiraju se utro-
šiti na:

Tekuće donacije u novcu - Crveni križ 5.000,00 kn

Članak 9.
1. Donacija crkvi 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 5.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na:

Tekuće donacije u novcu - 
Caritas župe Sv. Vida  5.000,00 kn

2. Tekuće donacije udruženjima građana  
 i ostalim korisnicima

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 65.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na: 

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Udruga umirovljenika 20.000,00 kn

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Udruga »Zeljari« 5.000,00 kn

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Plesni studio »Eli« 5.000,00 kn

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Udruga vinogradara i voćara 
 »Sv. Antun«

10.000,00 kn

-  Tekuće donacije u novcu - 
 ostalim udrugama i građanima 7.500,00 kn

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Političke stranke 10.000,00 kn

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Udruga obrtnika 2.500,00 kn

-  Tekuće donacije u novcu - 
 Udruga žena 5.000,00 kn

Članak 10.
Ove 1. izmjene i dopune Programa sastavni su dio 

Proračuna i stupaju na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuju se od 1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 402-01/09-01/01
URBROJ: 2186/10-10-07
Vidovec, 26. travnja 2010. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

5.
Temeljem članka 22. Statuta Općine Vidovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/09 i 
40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 8. sjednici 
održanoj 26. travnja 2010. godine, donosi 

1.  I Z M J E N E  I  D O P U N E
Godišnjeg programa održavanja komunalne  
infrastrukture za komunalne djelatnosti koje  

se financiraju iz sredstava komunalne  
naknade za 2010. godinu

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuju se komunalne djelat-

nosti održavanja komunalne infrastrukture te opis i 
opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.584

procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, a koje 
se sukladno članku 22. Zakona o komunalnom gospo-
darstvu financiraju iz sredstava komunalne naknade i 
sredstvima Proračuna Općine Vidovec.

II. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAmA 

Članak 2.
Sredstva komunalne naknade u visini od 400.000,00 

kuna koristit će se za financiranje obavljanja komu-
nalnih djelatnosti kako slijedi: 

- održavanje  
 nerazvrstanih cesta  220.000,00 kn

- održavanje groblja    56.000,00 kn
-  javna rasvjeta     114.000,00 kn
-  održavanje čistoće u dijelu  

 koji se odnosi na čišćenje  
 javnih površina   10.000,00 kn

   
III. OPIS I OPSEG POSLOVA ODRŽAVANJA   

 KOmUNALNE INFRASTRUKTURE

Članak 3.
1. Održavanje nerazvrstanih cesta

Pod održavanjem nerazvrstanih cesta u 2010. 
godini podrazumijeva se:

- čišćenje snijega i leda u  
 zimskim uvjetima na svim  
 nerazvrstanim cestama i  
 ulicama na području  
 Općine Vidovec  70.000,00 kn

- uređenje poljskih puteva 100.000,00 kn 
- održavanje nerazvrstanih  

 cesta - radovi 50.000,00 kn

 UKUPNO  220.000,00 kn

2. Održavanje groblja 

Obuhvaća sljedeće radove:
- uređenje groblja  
- održavanje ukrasnih nasada i živica
- održavanje pješačkih staza

 UKUPNO  56.000,00 kn

3. Javna rasvjeta 

Obuhvaća sljedeće radove:
-  zamjenu dotrajalih svjetiljki
-  plaćanje troškova isporučene  

 električne energije za javnu rasvjetu

 UKUPNO  114.000,00 kn

4.  Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina obuhvaća sljedeće 
radove;

- čišćenje, metenje i pranje javnih površina, košnja  
 zelenih površina, nabava sadnica.

 UKUPNO  10.000,00 kn

Članak 4.
Ove 1. izmjene i dopune Programa sastavni su dio 

Proračuna i stupaju na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuju se od 1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 402-01/09-01/01
URBROJ: 2186/10-10-05
Vidovec, 26. travnja 2010. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

6.
Na  temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 22. 
Statuta Općine Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 14/09 i 40/09), Općinsko vijeće 
Općine Vidovec na 8. sjednici održanoj 26. travnja 
2010. godine, donosi

1.  I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana nabave Općine Vidovec  

za 2010. godinu

Članak 1.
U 2010. godini planiraju se sljedeće nabave roba, 

radova i usluga razvrstane po vrstama roba, radova i 
usluga i planiranim vrijednostima nabave:

Redni 
broj

Broj 
računa O p i s 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave 

1.1. 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.098,36 5.000,00
2.1. 32211 Uredski materijal 11.475,41 14.000,00
3.1. 32212 Literatura 4.098,36 5.000,00
4.1. 32214 materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.639,34 2.000,00



Broj 12/2010. 585»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj

Broj 
računa O p i s 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave 

5.1. 32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.639,34 2.000,00
6.1. 32231 Električna energija 158.196,70 193.000,00
6.2. 32231 Električna energija u poslovnim zgradama 18.852,46 23.000,00
6.3. 322312 Javna rasvjeta 139.344,24 170.000,00
7.1. 32233 Plin 8.196,72 10.000,00
8.1. 32234 motorni benzin i dizel gorivo 8.196,72 10.000,00
9.1. 32235 Ostali materijal za proizvodnju energije - lož ulje 32.786,88 40.000,00

10.1. 32241 materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata 12.295,08 15.000,00

11.1. 32311 Usluge telefona, telefaksa 20.491,80 25.000,00
12.1. 32313 Poštarina 16.393,44 20.000,00
13.1. 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 180.327,84 220.000,00
13.2. 323212 Održavanje nerazvrstanih cesta 40.650,40 50.000,00
13.3. 323213 Rekonstrukcija vodovodne mreže 81.300,80 100.000,00
13.4. 323215 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 60.983,60 70.000,00

14.1. 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
opreme 11.967,20 30.000,00

15.1. 32329 Ostale usluge tek. i investicijskog 
održavanja 48.780,48 60.000,00

15.2. 323291 Ostale usluge tek. i invest. održavanja - 
j. rasvjeta 37.377,04 50.000,00

15.3. 323295 Uređenje igrališta u Budislavcu 8.130,08 10.000,00
16.1. 32331 Elektronski mediji 17.073,17 21.000,00
17.1. 32332 Tisak 24.390,24 30.000,00
17.2. 323321 Tisak - natječaji, oglasi 16.260,16 20.000,00
17.3. 323322 Tisak - objava u SLVŽ 8.130,08 10.000,00
18.1. 32341 Opskrba vodom 10.569,10 13.000,00
19.1. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 40.650,40 50.000,00
20.1. 32349 Ostale komunalne usluge 89.430,88 110.000,00
20.2. 323492 Uređenje i održavanje poljskih puteva 81.300,80 100.000,00
20.3. 323493 Uređenja naselja - sadnice 8.130,08 10.000,00
21.1. 32352 Najamnine za građevinske objekte 304.878,00 375.000,00
22.1. 32362 Veterinarske usluge 4.065,04 5.000,00
23.1. 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 12.195,12 15.000,00
24.1. 32379 Ostale intelektualne usluge 55.284,54 68.000,00
24.2. 323791 Usluge nadzora i ostale usluge 8.130,08 10.000,00

24.3. 323792 Izrada Plana zaštite od požara 
i Procjene ugroženosti 16.260,16 20.000,00

24.4. 323793 Ostale intelektualne usluge - mala škola 22.764,22 28.000,00
25.1. 32922 Osiguranje imovine 24.390,24 30.000,00
26.1. 32931 Reprezentacija 16.260,16 20.000,00
27.1. 32941 Tuzemne članarine 2.032,52 2.500,00
28.1. 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.658,53 66.000,00
28.2. 329992 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - JUO 4.065,04 5.000,00
28.3. 329993 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.260,16 20.000,00

28.4. 329995 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Savjet 
mladih 813,01 1.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.586

Redni 
broj

Broj 
računa O p i s 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave 

28.5. 329998 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja -
proslava Dana Općine i 120. obljetnice DVD-a 32.520,32 40.000,00

29.1. 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.195,12 15.000,00 
29.2. 34312 Usluge platnog prometa 12.195,12 15.000,00 
30.1. 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 40.650,40 50.000,00 
30.2. 34349 Takse, suglasnosti, j. bilježnik 40.650,40 50.000,00 
31.1. 4111 Zemljište 105.691,04 130.000,00 

31.2. 411113 Kupnja zemljišta za potrebe izgradnje sustava 
odvodnje 4.065,04 5.000,00 

32.1. 4221 Uredska oprema i namještaj 1.626,02 2.000,00
33.1. 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 138.211,36 170.000,00
33.2. 426362 Izrada projektne dokumen. za izgradnju vrtića 40.650,40 50.000,00
33.3. 426363 Izmjena i dopuna Prostornog plana Općine 89.430,88 110.000,00
33.4. 426365 Izrada studija, projekata i sl. 8.130,08 10.000,00
35.1. 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 163.495,91 201.100,00
35.2. 451113 Uvođenje plinske instalacije 86.260,15 106.100,00
35.3. 451115 Uređenje pročelja dvorca Patačić 77.235,76 95.000,00

Članak 2.
Financijska sredstva za realizaciju Plana nabave 

Općine Vidovec osiguravaju se u Proračunu Općine 
Vidovec za 2010. godinu.

Članak 3.
Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave 

predviđenim ovim Planom odredit će se prije početka 
nabave, a sukladno vrijednosti konkretne nabave.

Postupak javne nabave započinje donošenjem 
odluke o početku nabave kojom se određuje predmet i 
postupak nabave te ostali podaci sukladno članku 13. 
stavku 5. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 110/07 i 125/08).

Članak 4.
Plan nabave Općine Vidovec za 2010. godinu podli-

ježe promjenama prilikom donošenja Izmjena i dopuna 
Proračuna Općine Vidovec u toku 2010. godine.

Članak 5.
Plan nabave Općine Vidovec za 2010. godinu objavit 

će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 330-01/09-01/04
URBROJ: 2186/10-10-03
Vidovec, 26. travnja 2010.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ivan Grđan, v. r.

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08 i 
38/09), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01) i 
članka 26. Statuta Općine Veliki Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09), Općinsko 
vijeće Općine Veliki Bukovec na 6. sjednici održanoj 
16. prosinca 2009. godine, donosi 

O D L U K U
o ukidanju svojstva javnog dobra

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se ukidanje svojstva javnog 

dobra na nekretninama:
- čkbr. 940/1 - Put u Smedrovu površine 3567 

m2,
- čkbr. 940/2 - Put u Smedrovu površine 771 m2, 

upisano u z.k.ul. broj 1436 sve u k.o. Veliki 
Bukovec.



Broj 12/2010. 587»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Utvrđuje se da nekretnine iz članka 1. ove Odluke 

ne služe kao javno dobro, te se isključuju iz opće 
uporabe.

Članak 3.
Temeljem ove Odluke Općinski sud u Ludbregu 

- Zemljišno-knjižni odjel izvršiti će brisanje statusa 
javnog dobra na nekretninama iz članka 1. ove Odlu-
ke, te će izvšiti upis prava vlasništva na ime i korist 
Općine Veliki Bukovec.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

KLASA: 943-01/09-01/1 
URBROJ: 2186/028-09-1
Veliki Bukovec, 16. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Božidar Pečenec, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 12/2010.588

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždin-
ske županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 
ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel:  
(044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2010. godi-
nu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


